
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» июня 2018 года № 1182/61-18-5 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О внесении 
изменения в Правила землепользования 
и застройки на территории городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», 
утвержденные решением городского 
Собрания города Южно-Сахалинска 
от 30.01.2013 № 744/44-13-4» 

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», 
статьей 18 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума 
города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки 
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением 
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» по вопросу 
внесения изменения в части изменения границ территориальных зон: озелененных 
территорий общего пользования «Р-2», торгового назначения и общественного питания 
«ОД-3» на территории, расположенной в г. Южно-Сахалинске, юго-западнее пересечения 
пр. Мира и ул. Авиационная (в границах земельного участка с кадастровым номером 
65:01:0501003:737), отклонить. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 
 


